Ultraflache Trackball-Tastatur
G84-4400
Facts & Features
� Einzeltasten mit Gold Crosspoint Kontakten
(Cherry ML Module)
� Für Dauereinsatz konzipiert -
über 20 Mio. Betätigungen je Taste
� Hohe Zuverlässigkeit und

� Designed for MS Windows® XP
� MS Windows® Vista, Linux kompatibel
Bestellbezeichnung
Bestellnummer Gehäusefarbe Anschluss
G84-4400LUBxx-0 hellgrau USB
G84-4400LUBxx-2 schwarz USB
G84-4400LPBxx-0 hellgrau 2 x PS/2
G84-4400LPBxx-2 schwarz 2 x PS/2
Das xx in der Bestellnummer definiert die mögliche Ländervariante.
Mögliche europäische Layouts:
BE Belgien
CH Schweiz
DE Deutschland
DK Dänemark
ES Spanien
FR Frankreich
GB Englisch (UK)
HU Ungarn
IT Italien
NO Norwegen
PL Polen
PO Portugal
SF Schweden / Finnland
SK Slowakei
TS Tschechien
TQ Türkei
Mögliche internationales Layouts:
EU US Englisch mit €
JK Japan
KR US-Englisch / Korea
RB US-Englisch / kyrillisch
RC US-Englisch / China
(Weitere Ländervarianten auf Anfrage.)
ZF Electronics GmbH
Cherrystraße
91275 Auerbach/Opf.
Germany
Phone:   +49 9643 18-0
Internet:  www.cherry.de
Vertrieb:  +49 1805 243779 (01805-Cherry)
E-Mail:    info@cherry.de
Fax:        +49 9643 18-1545
Irrtum, technische Änderungen und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Technische
Angaben beziehen sich nur auf die Spezifikation der Produkte. Eigenschaften
werden damit nicht zugesichert. Verbindliche Angaben können nur Zeichnungen
in Verbindung mit Produktspezifikationen entnommen werden.
© 2009 ZF Electronics GmbH, Last update: 16.11.2009_V13